
 

 

學生實地工作（實習）機構意願調查表 

1. 請同學在填寫機構意願表時，務必填寫一式兩份(學生自存、系上存查)。填

畢後並於    月  日 (週三)下班前，親自將系上存查聯交回系辦。逾期恕不

受理。 

2.同學自選之實習機構，亦可填入表格中，但須另填申請表，並經系務會議審核

同意後，方可前往實習。 

社會暨政策科學學系 

學生專業實習─ ─ 機構申請優先順序表 

學號： 姓名：     指導老師：  

優先順序 機構名稱 部門名稱 

1   

2   

3   

4   

5   

繳交日期：   年    月   日                               (學生自存)                                         

------------------------------請沿此線撕下--------------------------- 

 

社會暨政策科學學系 

學生專業實習─ ─ 機構申請優先順序表 

學號： 姓名： 指導老師： 

優先順序 機構名稱 部門名稱 

1   

2   

3   

4   

5   

繳交日期：   年   月   日                                   (系上存查) 

                                          學生簽名： 


